

ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА НА 2021 ГОД

Планируемые доходы в 2021 году					
№	ПЛАНИРУЕМОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ ОТ ЧЛЕНОВ СНТ	Сумма взноса на 2021 год с одного кв. м	Площадь всех участков в СНТ, м ²	Сумма	Итого поступление
1	Членский взнос 2021 год	6,6	166074		1 096 088,4
2	Членский взнос с учетом брошенных участков	7	155476		1 088 332,00
	Итого доходная часть				
ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ					
1	РАСХОДЫ НА СОТРУДНИКОВ (вкл. НДФЛ 13%)	Ставка	Количество	Периодичность	533624,7
1.1	Председатель правления				
1.1.1		10900	1	7	76 300,00
1.1.2		5450	1	5	27 250,00
1.2	Член правления				
1.2.1		3700	2	7	51 800,00
1.2.2		1850	2	5	18 500,00
1.3	Бухгалтер	7900	1	12	94 800,00
1.4	Электрик	4100	1	12	49 200,00
1.5	Сторож	4600	1	12	55 200,00
1.6	Механик-водолей	9200	1	4	36 800,00
	Налоги с ФОП				123 774,70
2	РАСХОДЫ НА СОДЕРЖАНИЕ	Ставка	Количество	Периодичность	520498,00
2.1	Содержание электрохозяйства (включая договор с Лотером на обслуживание трансформатора)	4500	1	12	54 000,00
2.2	Содержани дома сторожа (дрова, электричество)				14 000,00
2.3	Ремонт дома сторожа				11 000,00
2.3.1	Материалы (брус, доска)	6000	1	1	6 000,00
2.3.2	Работа по ремонту пола	5000	1	1	5 000,00
2.4	Подача воды (электроэнергия)	3,5руб/квт*ч	4000 квт*ч	1	14 000,00
2.5	Ремонт водовода				75 650,00
2.5.1	Материалы - резерв на случай аварийного ремонта(труба 76 мм - 50м, 108мм - 50м)	55650	1	1	55 650,00
2.5.2	Работа по ремонту водовода	20000	1	1	20 000,00
2.6	Вывоз мусора			1	60 048,00
2.6.1	Вывоз мусора по договору с ЦКС	533,98р/куб.м	100	1	53 398,00
2.6.2	Ручная погрузка мусора	266 руб\куб.м	25	1	6 650,00
2.7	Отсыпка дорог				44 000,00
2.7.1	Доставка щебня	6000 руб/10т	7 машин	1	42 000,00
2.7.2	Услуги бульдозера	1800 руб/час	1		1 800,00
2.8	граница)		175 м		189 000,00
2.8.1	Подготовка площадки	1800руб/час	2	1	3 600,00
2.8.2	Ямобур	300р/яма	59	1	17 700,00
2.8.3	Смесь щебень/отсев	6000	1	1	6 000,00
2.8.4	Столбик 60*60*3 - 2.4 м	900 руб/шт	59	1	53 100,00
2.8.5	Сетка арматурная 150*2000*6000 мм	2500руб/шт	29	1	72 500,00
2.8.6	Монтаж столбика	200руб/шт	59	1	11 800,00
2.8.7	Монтаж сетки	700 руб/шт	29	1	20 300,00

2.8.8	Изготовление и монтаж калитки	2000 руб/шт	2	1	4 000,00
2.9	Ревизия равномерного распределения фаз по линии электропередач	3000	1	1	3 000,00
2.10	Работы по обрезке насаждений, выходящих за пределы садовых участков	5000	1		5 000,00
2.11	Чистка улиц бульдозером в зимний период	1800	6	1	10 800,00
2.12	Резерв на непредвиденные расходы	40000	1	1	40 000,00
3	РАСХОДЫ ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	Ставка	Количество	Периодичность	40306,00
3.1	Услуги банка (обслуживание расчетного счета)	7000	1	12	7 000,00
3.2	Сайт-доменное имя-хостинг (сто-сть на год)	3506	1	1	3 506,00
3.3	Приобретение и установка программы "1С садовол"	16800	1	1	16 800,00
3.3	Канцелярские товары	2000	1	1	2 000,00
3.4	Система СМС-объявлений	1.2 руб/смс	250	20	6 000,00
3.5	Хозрасходы	5000	1	1	5 000,00

Председатель СНТ "Сад Урал-3" _____